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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03 26.10.2019 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 01.11.2019год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-то коло 
ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/11 КОЖУВ - ЕУРО НИКЕЛ 2005  16-14 27-15 22-21 21-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Феревски А. Мијалковски И. Антовски Б. 86 – 61 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Кожув поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Павловиќ Н. (206) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Зданавичиус Т. (205) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Еуро Никел 2005 Караколев Н. (168) поради флопинг. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/12 МЗТ СКОПЈЕ УНИ БАНКА - ВАРДАР 26-20 15-21 15-30 19-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Митровски З. Михајловиќ В. Крстевски В. 75 - 95 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Робев Д. (868) поради приговор на судиска одлука. 
Записничката маса не била подигната на подиум. Нема лице за бришење на подот. Екипата на КК Вардар настапила со 
чорапи во различна доминантна боја. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/13 ГОСТИВАР – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 18-20 23-19 19-22 20-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Тодоровски М. Митровски И. Павлов А. Стојчевски С. 80 – 78 

Забелешки 

Во судиската соблекувална нема санитарен чвор и туш. Екипата на КК МЗТ Скопје Аеродром нема лого на КФСМ на 
предната страна на дресовите. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Омот Н. (149) поради приговор на судиска одлука. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Димчевски И. (111) поради флопинг. 
Неспортско навивање на домашната публика упатено кон службените лица, опоменати преку разглас. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/14 КУМАНОВО 2009 - РАБОТНИЧКИ 19-13 18-23 17-20 16-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Угринов А. Милојевиќ А. Давидов А. Јакимовски Н. 70 - 72 

Забелешки 

Не постои периметар со жолта боја (24 сек) монтиран на таблата. 
Осветлувањето неадекватно (жолто-бела боја), соблекувалната на судиите всушност магацин за реквизити, записничката 
маса премала (должина,ширина), сирената за мерење на време скоро нечујна употребувана рачна судиска свирка.Три 
играчи на КК Куманово 2009 без презимиња на дресовите.На 10 сек. до крајот неспортско скандирање кон судиите. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/15 ПЕЛИСТЕР – АКАДЕМИЈА ФМП 21-19 24-25 25-22 22-11   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Клинчаров Б. Цветаноски В. Бошковски Г. Лалков В. 92 - 77 

Забелешки 

На таблите нема жолт светлосен сигнал за истек на напад 24 секунди. 
Записничката маса и клупата на гостинската екипа не се заштитени со заштитна ограда (плексиглас). Работа на мерачот на 
време со пропусти, истиот опоменат од службените лица. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Академија ФМП поради неправилна измена (6 играчи на терен).  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Пенов И. (163) поради приговор на судиска одлука. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 03 26.10.2019 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Кожув досудена Т.Г. на клупа по член 53.35  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

03. Играчот  на КК Кожув Павловиќ Н.(206) за досудена Т.Г. по член 53.35  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

04. Играчот  на КК Кожув Зданавичиус Т.(205) за досудена Т.Г. (флопинг)  

по член 53.35 се казнува со парична казна во износ од                              1.000,00 денари 

05. Играчот  на КК Еуро Никел 2005 Караколев Н.(168) за досудена Т.Г. (флопинг) 

по член 53.35 се казнува со парична казна во износ од                              1.000,00 денари 

06. Играчот  на КК Вардар Робев Д.(868) за досудена Т.Г. по член 53.35  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

07. Се опоменува екипата на КК МЗТ Скопје Уни Банка во иднина да ја подигне записничката 

маса на подиум и да обезбеди лице за бришење на подот. 

08. Се опоменува екипата на КК Вардар во иднина да ја доведе во ред опремата на играчите. 

09. Екипата на КК Гостивар за несоодветни услови во соблекувална на сл.лица 

по член 53.5 се казнува со парична казна во износ од                                2.400,00 денари 

10. Екипата на КК МЗТ Скопје Аеродром за неправилно обележани дресови  

по член 53.8 се казнува со парична казна во износ од                                4.000,00 денари 

11. Играчот  на КК МЗТ Скопје А. Омот Н.(149) за досудена Т.Г. по член 53.35  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

12. Играчот  на КК Гостивар Димчевски И.(111) за досудена Т.Г. (флопинг) 

по член 53.35 се казнува со парична казна во износ од                              1.000,00 денари 

13. Екипата на КК Гостивар за навредување на учесниците на натпреварот  

по член 53.31 се казнува со парична казна во износ од                              8.000,00 денари 

14. Екипата на КК Куманово 2009 за недоволно осветлена сала по член 53.4  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

15. Екипата на КК Куманово 2009 за несоодветни услови во соблекувална на сл.лица 

по член 53.5 се казнува со парична казна во износ од                                2.400,00 денари 

16. Екипата на КК Куманово 2009 за неисправни помошни и тех.уреди  

по член 53.2 се казнува со парична казна во износ од                                3.000,00 денари 

17. Екипата на КК Куманово 2009 за навредување на учесниците на натпреварот  

по член 53.31 се казнува со парична казна во износ од                              8.000,00 денари 

18. Се опоменува екипата на КК Куманово 2009 во иднина да ја доведе во ред опремата на 

играчите. 

19. Се опоменува екипата на КК Пелистер во иднина да ги доведе во ред техничките уреди во 

салата и да ги заштити записничката маса и клупата на гостинската екипа со плексиглас. 

20. Екипата на КК Академија ФМП досудена Т.Г. на клупа по член 53.35  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

21. Играчот  на КК Пелистер Пенов И.(163) за досудена Т.Г. по член 53.35  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

22. Се опоменува екипата на КК Пелистер во иднина да ја доведе во ред работата на 

записничката маса (мерачот на време). 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                         М-р Гечевски Лазар                         

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп кр бод 

1 Работнички 3 3 0 266 218 48 6 

2 Кожув 3 2 1 247 203 44 5 

3 МЗТ Скопје А. 3 2 1 264 233 31 5 

4 Гостивар 3 2 1 265 244 21 5 

5 Куманово 2009 3 2 1 247 231 16 5 

6 Еуро Никел 2005 3 2 1 244 237 07 5 

7 Вардар 3 1 2 241 252 -11 4 

8 Пелистер 3 1 2 240 252 -12 4 

9 Академија ФМП 3 0 3 232 280 -48 3 

10 МЗТ С. Уни Банка 3 0 3 210 306 -96 3 

 

 


